

IHOME ApS

Møllehaven 87
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Michal Smosarski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IHOME ApS
Møllehaven 87
3550 Slangerup

CVR-nr: 36052090
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for IHOME ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slangerup, den 26/08/2020

Direktion

Michal Smosarski

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet beskæftiger sig med projekter indenfor grøn energi - i form af udvikling af egne batterier til solcelle anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på t. kr. 25 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har været i udvikling fra at beskæftige sig med entreprisebyggeri til nu at arbejde med projekter indenfor grøn energi. Projekterne er forløbet tilfredsstillende, og direktionen forventer at de kommende regnskabsår at skabe overskud.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt - primært som følge af afskrivninger og tab på tidligere års projekter inden for større entrepriser.

Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 2 år.

Selskabets ejer erklærer at vil stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Derudover har der pågået drøftelser omkring afvikling med afvikling af gæld med selskabets øvrige kreditorer. Alle kreditorer er kontinuerligt betalt ved forfald med en enkelt undtagelse.

På denne baggrund anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets drift i 2020 har været påvirket af Covid-19 nedlukningen, der bl.a. har betydet at igangsætningen på en række projekter har måttet udskydes som følge af leverandørsvigt. Projekterne er på aflæggelsestidspunktet igangsat, og direktionen forventer at selskabet kommer ud med overskud for 2020, trods covid-19 nedlukningen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle poster aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og – gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration, autodrift mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat.

Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balancen**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.194	-24.552
Lønninger		-38.580	-66.887
Andre omkostninger til social sikring		-2.076	-5.757
Resultat af ordinær primær drift		-30.462	-97.196
Øvrige finansielle omkostninger		-995	-6.033
Ordinært resultat før skat		-31.457	-103.229
Andre skatter		6.295	74.681
Årets resultat		-25.162	-28.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.162	-28.548
I alt		-25.162	-28.548

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		80.968	74.681
Andre tilgodehavender		2.000	8.000
Tilgodehavender i alt		82.968	82.681
Likvide beholdninger		10.649	76.982
Omsætningsaktiver i alt		93.617	159.663
Aktiver i alt		93.617	159.663

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-213.782	-188.620
Egenkapital i alt		-163.782	-138.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.032	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.367	283.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.399	298.283
Gældsforpligtelser i alt		257.399	298.283
Passiver i alt		93.617	159.663

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1